
5 Český rozhlas

||||I||Il||||||||||||||||||||||l||

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo a poskytnutí služeb autorskeho dozoru

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO: 45245053, DIČ: CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank as„ č. ú.: 1001040797/5500
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálnímředitelem
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „objednate|“)

Ing. Jaroslav Borovička

fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná
v obchodním rejstříku
se sídlem Frýdlantská 1298/6, 182 00, Praha — Kobylisy
IČO: 69475644, DIČ: 7011210338
bankovní spojení: Komerční banka, as., č. ú.: 27-5202860247/0100

zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „zhotqvitel“)

(dále společně jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 2 a čl. XVII. odst. 5 smlouvy o dílo a poskytnutí služeb
autorského dozoru ze dne 17. 8. 2020 (dálejen „smlouva“)„ jejímžpředmětemje vypracování projektové
dokumentace oběžného výtahu v budově ČRo Vinohradská 12 a poskytnutí autorského dozoru

tento dodatek č, 1 (dále jen „dodatek“):

|. Účel dodatku

1, Vzhledem k opožděným termínům vyjádření a souhlasu NPÚ k projektové dokumentaci, které jsou

nezbytné pro další správní řízení, dochází zobjektivních důvodů nezaviněných ani jednou ze
smluvních stran ke zpoždění termínu dokončení plnění fáze IIL čl. |V„ odst. 1 písm. c) platné a účinné

smlouvy.

1/2



5 Český rozhlas

2, Smluvní strany se proto společné dohodli na posunutí termínu dokončení fáze |||. zdůvodu
zdlouhavých termínů vyjádření a souhlasu NPÚ, a to způsobem popsaným včl. II odst. 2 tohoto
dodatku.

II. Změny smlouvy

1. Objednatel mění zástupce pro věcná jednání uvedeného v hlavičce smlouvy. Místo pana
tuto funkci přebírá pan uvedený v hlavičce tohoto dodatku.

2. Článek IV. odst. 1 písm. c) smlouvy: Dohodnuté lhůty, předání a převzetí díla se mění následuiícím
zgůsobem:

„fáze Ill. — dokončení a předání díla nejpozději do 31. 12. 2021

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnostíoriginálu, z nichž objednatel obdrží dva a
zhotovitel jeden.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

V Praze |

Za objednate/e

„.
Mgr. René Zavoral Ing. Jaroslav Borovička

—'— generální ředitel

2/2


